АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ОГОРЬ»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 мая 2025  г.                                                                                   № 18

Об изменении адреса объекта адресации

Руководствуясь Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, на основании пункта 10 части 1 статьи 7 Устава сельского поселения «Село Огорь» администрация сельского поселения «Село Огорь»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Объекту адресации - здание, назначение: Жилой дом; наименование: Жилой дом; площадь 44,5 кв. м.; кадастровый номер 40:06:080601:133 - изменить адрес с «Калужская область, Жиздринский район, ж/д разъезд Березовский,
ул. Пристанционная, д. 5» на адрес: «Российская Федерация, Калужская область, Жиздринский муниципальный район, сельское поселение «Село Огорь», железнодорожный разъезд Березовский, ул. Пристанционная, д.5А».
2 .Сведения об объекте адресации, указанные в пункте 1 настоящего постановления, разместить в государственном адресном реестре.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава администрации
СП «Село Огорь»
Л.В. Болдина